UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   65   /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc Giang, ngày 26 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh về Kỳ thi tuyển sinh

 lớp 10 trung học phổ thông, năm học 2024-2025 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

Thực hiện Kế hoạch số 102/KH-SGDĐT ngày 15/12/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc tuyển sinh lớp 6 các trường phổ thông dân tộc nội trú

và lớp 10 trung học phổ thông (THPT) năm học 2024-2025; nhằm tiếp nhận thông

tin phản ánh của thí sinh và công dân về Kỳ thi, Sở GDĐT Bắc Giang thông báo

Đường dây nóng như sau:

1. Thanh tra Sở GDĐT: 02043.823.711 (trong giờ hành chính).

2. Chánh Thanh tra: Lê Thị Thu Hương, điện thoại: 0971.680.288.

3. Phó Chánh Thanh tra: Trần Văn Tuấn, điện thoại: 0987.930.090.

4. Thanh tra viên: Ngô Minh Tú, điện thoại: 0979.852.001.

5. Địa chỉ email: thanhtraso@bacgiang.edu.vn

Sở GDĐT tỉnh Bắc Giang trân trọng thông báo tới các tổ chức, cá nhân biết.

Đề nghị trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố; thủ trưởng các đơn vị,

trường học trực thuộc Sở GDĐT phổ biến Đường dây nóng Kỳ thi tuyển sinh lớp

10 THPT, năm học 2024-2025 tỉnh Bắc Giang tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân

viên, học sinh và phụ huynh./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- TTr, VP, các phòng thuộc Sở GDĐT;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TTr.LTTHương.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Thị Hường

		dthuong@bacgiang.edu.vn
	2024-05-03T10:24:26+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2024-05-03T14:04:16+0700